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Сдать квартиру за 17 000 рублей на Юбилейная ул, 28

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Юбилейная ул, 28

17 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
29.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Сдаётся 2-ком квартира - чешской планировки, "распашонка". Квартира расположена в удобном месте, всё в шаговой доступности.
Стеклопакеты, кафель в ванной и туалете. Тихие соседи. Застеклённая лоджия из кухни.комнаты на разные стороны (чешка). Техника.
Коммуналка оплачивается дополнительно около 4500. Торг при осмотре. За эти деньги сдаю исключительно на длительный срок. Возможен
вариант сдачи на 1-2 месяца по договоренности об оплате..
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 29.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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